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2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

5 труда*3 поени 
 

 

Поени 
15 

1. Temjanovski R.: Challenges of global markets: The role of transportation in supply chain 
management.  Skopje: EURM, 2015.   Second international scientific conference  (ISCMMA'15) 
„The new marketing challenges. - Theory and practice“.ISSN 1857-9795. p.69-72. 
http://eprints.ugd.edu.mk/13298/ 
 
2. Marjanova J.T., Temjanovski R.:  Business environment factors and business performance: the 
case of Macedonia – a developing economy. Proceedings of the International Scientific 
Conference Geobalcanica 2015, 1 (1). pp. 435-442. ISSN 1857-7636 
http://eprints.ugd.edu.mk/13692/ 
 
3. Marjanova J.T., Temjanovski R.:  Process of acceptence of products by the consumers 
(diffusion of innovations) / Процес на прифаќање на производите од потрошувачите (дифузија 
на иновации). Skopje: EURM, 2015.   Second international scientific conference  (ISCMMA'15) 
„The new marketing challenges. - Theory and practice“. ISSN 1857-9795 
http://eprints.ugd.edu.mk/13328/ 
 
4. Temjanovski R., Marjanova J.T.:  Geographical patterns of cultural values, entrepreneurship 
and economic development. Journal of Earth Science and Enginering, 5 (4). pp. 262-269. ISSN 
2159-581X [Database of EBSCO, Massachusetts, USA; DOI; CiteFactor (USA); ProQuest; 
Google Scholar] http://eprints.ugd.edu.mk/13787/ 
 
5. Marjanova Jovanov, Tamara; Sofijanova, Elenica; Davcev, Ljupco; Temjanovski, Riste: (2015): 
Entrepreneurial Competition Orientation and Profitability: The Case of a Developing Economy. 
11th International Strategic Management Conference 2015. Procedia - Social and Behavioral 
Sciences. Volume 207, 20 October 2015, Pages 652–661. 1877-0428 © 2015 The Authors. 
Published by Elsevier Ltd. This is an open access article under the CC BY-NC-ND license 
http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1877042815052684 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно списание 
– 2 (два) поени   

1 конференција *2 поени 
 

Поени 
 

6 

Marjanova Jovanov, Tamara; Sofijanova, Elenica; Davcev, Ljupco; Temjanovski, Riste: (2015) 
Impact of integrated communication on entrepreneurial companies’ finacial performance: a 
developing economy. In: 16th EBES Conference, May 2015, Istanbul, Turkey.  
http://eprints.ugd.edu.mk/13772/  
 
Trajkovski, Boban and Temjanovski, Riste (2015) Логистички информационен систем и 
значењето за современиот бизнис: посебен осврт на организациона поставеност на 
логистиката кај КБР сервиси. Годишен зборник 2015, Економски факултет, УГД-Штип, 8. 
pp. 155-169. ISSN 1857- 7628 
 
Temjanovski R.(2015): Railway traffic and sustainable development: Measures and 
recommendations for an effective transport system. Yearbook - Faculty of Economics. Vol 7, No 1 
(2015): Yearbook 2015. http://eprints.ugd.edu.mk/13300/ 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/13298/
http://eprints.ugd.edu.mk/13692/
http://eprints.ugd.edu.mk/13328/
http://eprints.ugd.edu.mk/13787/
http://www.sciencedirect.com/science/journal/18770428
http://www.sciencedirect.com/science/journal/18770428
http://www.sciencedirect.com/science/journal/18770428/207/supp/C
http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S1877042815052684
http://eprints.ugd.edu.mk/13772/
http://eprints.ugd.edu.mk/14454/
http://eprints.ugd.edu.mk/14454/
http://eprints.ugd.edu.mk/14454/
http://eprints.ugd.edu.mk/13300/


13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 
 
 
 
 
 

10 

 на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

 на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) поени. 

1. Темјановски Ристе, Атанасоски Драшко (2015): Меѓународен транспорт и шпедиција. 
Штип: УГД, Економски факултет, 2015. http://eprints.ugd.edu.mk/13297/ 
 

15. Извршување на функција  Поени 

 – продекан – 3 (три) поени  3 

 Вкупно поени 34 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/13297/

